
Název firmy 

Ubytování 12% 56 430,00 Kč 63 201,60 Kč

Kontaktní osoba Občerstvení 12% 66 700,00 Kč 74 704,00 Kč

Jméno - Rekreační poplatek 0% 2 394,00 Kč 2 394,00 Kč

Tel - Parkování 21% 0,00 Kč 0,00 Kč

Email - Pronájem školicí místnosti a vybavení 21% 21 400,00 Kč 25 894,00 Kč

Počet osob Nealkoholické nápoje 21% 0,00 Kč 0,00 Kč

58 Volnočasové aktivity 21% 0,00 Kč 0,00 Kč Cena za osobu s DPH 2 865,41 Kč

Celkem bez DPH 146 924,00 Kč Celkem s DPH 166 193,60 Kč Cena za osobu bez DPH 2 533,17 Kč

Ceny bez DPH 

Popis Kategorie Počet Jednotková cena Celkem

Ubytování ceny uvedeny za 1 osobu

Jednolůžkový pokoj / noc/osoba Ubytování 12% 2 1 490,00 Kč 2 980,00 Kč

Dvoulůžkový pokoj / noc/ osoba Ubytování 12% 8 1 100,00 Kč 8 800,00 Kč

Tří až čtyřlůžkový pokoj / noc/osoba Ubytování 12% 47 950,00 Kč 44 650,00 Kč

Parkování / automobil / noc Parkování 21% 0 100,00 Kč 0,00 Kč

Rekreační poplatek  noc/osoba Rekreační poplatek 0% 57 42,00 Kč 2 394,00 Kč

Občerstvení ceny uvedeny za 1 osobu

Oběd - servírované menu / polévka / hlavní chod Občerstvení 12% 116 240,00 Kč 27 840,00 Kč

Oběd - formou samoobluslužného bufetu Občerstvení 12% 0 310,00 Kč 0,00 Kč

Večeře - formou servírovaného menu / předkrm,hl.chod,dezert Občerstvení 12% 58 350,00 Kč 20 300,00 Kč

Večeře - formou bohatého rautu (3 hodiny) Občerstvení 12% 0 590,00 Kč 0,00 Kč

Večeře - formou VIP rautu Občerstvení 12% 0 790,00 Kč 0,00 Kč

II. Večeře - 2ks topinka s tatarákem Občerstvení 12% 0 150,00 Kč 0,00 Kč

II. Večeře - 2ks kuřecí řízečky/os. chléb Občerstvení 12% 0 150,00 Kč 0,00 Kč

Nápojový balíček Nealkoholické nápoje 21% 0 400,00 Kč 0,00 Kč

Občerstvení - Coffeebreak ceny uvedeny za 1 osobu

Nápojový coffee break Občerstvení 12% 0 120,00 Kč 0,00 Kč

Základní Coffee break / sortiment se mění / Občerstvení 12% 116 160,00 Kč 18 560,00 Kč

Rozšířený Coffee break / sortiment se mění / Občerstvení 12% 0 210,00 Kč 0,00 Kč

Pronájem školicí místnosti / den

Konferenční poplatek (min. 3000,- Kč) Pronájem školicí místnosti a vybavení 21% 114 100,00 Kč 11 400,00 Kč

Zavírací doba baru 23:00 Pronájem školicí místnosti a vybavení 21% 0 2 000,00 Kč 0,00 Kč

Vybavení školicí místnosti

Flippchart / včetně papírů a fixů / ks / den Pronájem školicí místnosti a vybavení 21% 0 400,00 Kč 0,00 Kč

Kalkulátor akce bez DPH Hotel Lions Školící středisko Nesuchyně

56 430,00 Kč

66 700,00 Kč

2 394,00 
Kč

0,00 Kč
21 400,00 Kč

0,00 
Kč

0,00 
Kč

Ubytování 12%

Občerstvení 12%

Rekreační poplatek 0%

Parkování 21%

Pronájem školicí místnosti a
vybavení 21%

Nealkoholické nápoje 21%

Volnočasové aktivity 21%

https://www.stredisko-nesuchyne.cz/


Whiteboard / ks / den Pronájem školicí místnosti a vybavení 21% 2 1 000,00 Kč 2 000,00 Kč

Dataprojektor v HD rozlišení / ks / den Pronájem školicí místnosti a vybavení 21% 2 1 500,00 Kč 3 000,00 Kč

Ozvučení s mikrofonem / ks / den Pronájem školicí místnosti a vybavení 21% 2 2 500,00 Kč 5 000,00 Kč

Televizor / ks / den Pronájem školicí místnosti a vybavení 21% 0 500,00 Kč 0,00 Kč

Kopírování / ks A4 Pronájem školicí místnosti a vybavení 21% 0 4,00 Kč 0,00 Kč

Vnitřní volnočasové aktivity

Squashový kurt / 60 min. Volnočasové aktivity 21% 0 140,00 Kč 0,00 Kč

Badmintonový kurt / 60 min. Volnočasové aktivity 21% 0 185,00 Kč 0,00 Kč

Ping-pong / 60 min. Volnočasové aktivity 21% 0 90,00 Kč 0,00 Kč

Bowling / k dispozici 2 dráhy / 60 min. / 1 dráha Volnočasové aktivity 21% 0 360,00 Kč 0,00 Kč

Kulečník / 60min. Volnočasové aktivity 21% 0 140,00 Kč 0,00 Kč

Stolní fotbálek, šipky - automat na mince x x 0,00 Kč

Privátní vířivka / 2 os. / 20 min. Volnočasové aktivity 21% 0 775,00 Kč 0,00 Kč

Privátní vířivka / 3 os. / 20 min. Volnočasové aktivity 21% 0 955,00 Kč 0,00 Kč

Privátní vířivka / 4 os. / 20 min. Volnočasové aktivity 21% 0 1 090,00 Kč 0,00 Kč

Pronájem celého wellness centra / bazén, aroma  parní sauna / 60 min. Volnočasové aktivity 21% 0 2 200,00 Kč 0,00 Kč

Venkovní volnočasové aktivity

Adventure golf / osoba Volnočasové aktivity 21% 0 110,00 Kč 0,00 Kč

Plážový volejbal / 60 min. Volnočasové aktivity 21% 0 185,00 Kč 0,00 Kč

Venkovní hřiště (tenis nebo nohejbal) / 60 min. Volnočasové aktivity 21% 0 185,00 Kč 0,00 Kč

Petanque / 60 min. Volnočasové aktivity 21% 0 90,00 Kč 0,00 Kč

Zapůjčení kola / 3 hod. Volnočasové aktivity 21% 0 230,00 Kč 0,00 Kč

Zapůjčení elektrokola / 4 hod. Volnočasové aktivity 21% 0 270,00 Kč 0,00 Kč

Zapůjčení koloběžky / 60 min. Volnočasové aktivity 21% 0 90,00 Kč 0,00 Kč

Storno poplatky

Méně než 7 dnů před konáním akce - 50% z ceny ubytování

Méně než 48 hodin před konáním akce - 100% z ceny ubytování

Celkem bez DPH 146 924,00 Kč


